Uchwata Nr 50/VIII/03
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 27 listopada 2003 roku

W sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2003 rok Nr 21/111/03
z dnia 26 marca 2003 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001r poz. 1591
Dz. U. Nr 23 z 2002r poz. 220, Nr 62 poz. 558, Dz.U.Nr 113 poz. 984 Dz.U. Nr 153 poz.
1271 Dz.U. Nr 214 poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/, oraz
art. 109,111,112, 113, 114, 116, 117, 118,124, 128, 134, ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr. 15, poz. 148 z 2003 roku, Nr 45 poz. 391 i Nr 65
poz. 594, Nr 166 poz. 1611/

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1

1. Zwieksza sie czes¢ rekompensujgcg subwencji ogolnej zgodnie z decyzjg Ministra
Finansow Nr ST 3 — 4820-68/2003 z dnia 07.10.03 r. o kwote zt. 15.527 .-

2. Zwieksza sie wydatki w dz. 801 — Oswiata i wychowanie o kwote zt. 1.200.- dochody
podwyzszone zostaty Zarzadzeniem Wajta Nr 48/03 z dnia 30.09.03r

3. Zmniejsza sie dotacje celowg zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego Nr FB.1.3011-
889/03 z dnia 30. 09.03r w dz. Opieka spoteczna o kwote zt. 18.438.-

4. Zwiksza sie dotacje celowg zgodnie z decyzjg Wojewody Slgskiego Nr FB.[.3011-
988/03 z dnia 30.10.03r w dz. Opieka spoteczna o kwote zt. 583.-

5. Zwieksza sie dotacje celowg zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego Nr FB.1.3011-
990/03 z dnia 31.10.03r w dz. Administracja publiczna o kwote zt. 2.500.-

6. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych w dziatach rozdziatach i paragrafach.

Dzial Rozdz. § Wyszczegollnienie Zwigkszenia Zmniejszenia
Dochody:
750 Administracja publiczna 2.500.-
75011 Urzedy wojewoddzkie 2.500.-
201  Dotacja cel.z budz panstwa 2.500.-
758 Roézne rozliczenia 15.527.-
75805 Czg$¢ rekomp. subw. ogodlnej 15.527.-
292 Subwencja ogdlna z budz.pan. 15.527.-
853 Opieka spoteczna 583.- 18.438.-
85314 Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezp. spoteczne 18.438.-
201  Dotacja celowa z budz panstwa 18.438.-
85315 Dodatki mieszkaniowe 583.-
203  Dot.cel. na zad.wtas. gminy 583.-

Razem dochody: 18.610.- 18.438.-



Dzial Rozdz. § Wyszczegolnienie Zwig¢kszenia Zmniejszenia

Wydatki:
010 Rolnictwo i1 towiectwo 120.700.- 5.000.-
01009 Spotki wodne 5.000.-
4300 Zakup pozost. ustug 5.000.-
01010 Infrastr. wod. i san. Wsi 120.000.-
6050 Wydatki inwestycyjne j.b. 120.000.-
01030 Izby rolnicze 700.-
2850 Wptlaty gmin na rzecz izb roln 700.-
600 Transport 1 tacznos¢ 7.000.- 7.500.-
60016 Drogi publiczne gminne 7.000.-
4210 Zakup mater. i wyposaz. 7.000.-
60017 Drogi wewngtrzne 7.500.-
4210 Zakup mater. i wyposaz. 3.000.-
4300 Zakup pozost. ustug 4.500.-
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000.-
70005 Gospod. gruntami i nieruch. 10.000.-
6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 10.000.-
710 Dziatalno$¢ ustugowa 52.000.-
71013 Prace geodezyjne i kartograf. 50.000.-
4300 Zakup pozostatych ustug 50.000.-
71035 Cmentarze 2.000.-
4300 Zakup pozostatych ustug 2.000.-
750 Administracja publiczna 13.500.- 43.467 .-
75011 Urzedy wojewodzkie 2.500.-
4210 Zakup mater. i wyposaz 400.-
4300 Zakup pozost. ustug 1.100.-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 1.000.-
75022 Rady gmin 6.000.- 1.700.-
3030 Rozne wyd. na rzecz osob fiz. 6.000.-
4300 Zakup pozost. ustug 700.-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 1.000.-
75023 Urzedy gmin 5.000.- 38.767.-
4260 Zakup energii 5.000.-
4270 Zakup ustug remontowych 15.000.-
4300 Zakup pozostatych ustug 18.767.-
6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 5.000.-
75047 Pobor podatkow, optat i niepodatk.
naleznosci budzetowych 3.000.-
4100 Wynagrodz. agencyjno — prowizyjne 3.000.-
754 Bezpieczenst. publ. i ochrona p.poz.  10.000.-
75412 Ochotnicze straze pozarne 10.000.-
3030 Rozne wydatki na rzecz osob fiz. 6.000.-
4210 Zakup material. i wyposaz. 3.000.-
4300 Zakup pozost. ustug 1.000.-
757 Obstuga dtugu publicznego 12.000.-
75705 Obstuga kredyt. podm.krajow. 12.000.-

8070 Odsetki 12.000.-



Dzial

801

853

854

900

926

Rozdz. §

80104
4210
4240
4270
4300

80110
4010
4210

80113
4300
4500

85314

3110
85315
3110

85404
4010
4110
4120
4210

90003
4210
90015
4210
4260
4300

92695
4210
4300

Wyszczegolnienie

Oswiata 1 wychowanie
Przedszkola przy szkotach
Zakup mater. i wyposaz.
Zakup pomocy naukowych
Zakup ustug remontowych
Zakup pozost. ustug
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe prac.
Zakup materiatléw 1 wypos.
Dowozenie uczniow
Zakup pozost. ustug
Pozost. podatki dla budz. gmin
Opieka spoteczna
Zasitki celowe 1 pomoc
W naturze
Swiadczenia spoteczne
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Edukacyjna opieka wychow.
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe
Sktadki ZUS
Sktadki na Fund. Pracy
Zakup materialdw i1 wyposaz.
Gospodarka komunalna
Oczyszczanie miast 1 wsi
Zakup mater.i wyposaz.
Oswietlenie ulic, placow i1 drog
Zakup mater. i wyposaz.
Zakup energii
Zakup pozost. ustug
Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalno$¢
Zakup mater. i wyposaz
Zakup pozost. ustug

Razem wydatki

§2

Zwig¢kszenia

28.414.-

28.414.-
17.244.-
11.170.-

583.-

583.-
583.-

30.-
30.-
30.-

192.227.-

Zmniejszenia

16.520.-
11.170.-
6.670.-
1.500.-
2.000.-
1.000.-

5.350.-
5.000.-
350.-
18.438.-

18.438.-
18.438.-

13.300.-
13.300.-
3.400.-
5.900.-
1.000.-
3.000.-
24.600.-
1.000.-
1.000.-
23.600.-
3.600.-
15.000.-
5.000.-
30.-

30.-

30.-
190.855.-

Zwieksza sie przychody wiasne o kwote zt. 43.693.- i wydatki o kwote zt. 34.820.- dla

Zaktadu budzetowego zgodnie z zatgcznikiem nr. 1.

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§3

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik



